PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.07.2025 № 677
Об установлении регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», на основании протокола комиссии по установлению регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам  регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области № 1 от 26.06.2025,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Установить регулируемые тарифы на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области по маршрутам протяженностью до 15 километров включительно в размере 28,00, свыше 15 километров в размере 33,00 за одну поездку.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.11.2023 № 1140/1 «Об установлении регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – председателя Комитета по городскому и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области А.В. Федоренкова.
Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                        А.А. Терлецкий
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.